- کی تولید کرده است؟ (۰.۵ نمره)
- علی حسین قاضی زاده
- سابقه و اعتبار تولید کننده؟ (۱.۵ نمره)
- متولد ۱۳۵۰ تهران
- کارشناس امور سیاسی فعال و در شبکه منوتو
- بعدها به ایران اینترنتشال رفته و هم اکنون ساکن لندن است
- کجا تولید شده است؟ (۰.۵ نمره)
- انگلستان

• کی تولید شده است؟ (۰.۵ نمره)

۲۹ ژانویه ۲۰۲۴ - ۹ بهمن ۱۴۰۲

چگونه تولید شده است؟

• تکنیک ها (۴ نمره)

تحقیر اهریمن سازی دروغ
برچسب زنی شایعه تحریف
تمسخر تکرار

حد اقل ۴ مورد و هر کدام ۱ نمره

در صورتی که دانش آموز تکنیک دیگری پیدا کرد که ارتباط داشته باشد برای هر تکنیک ۱ نمره تعلق می گیرد.

• ابزار های فراوانه (۰.۵ نمره)

توئیترا

• چه چیز تولید شده است؟